ZACAZ

Station

Total - Station-Garage Bouillier
SARL

2, Grande Rue - D678=N78
39130 - Clairvaux-les-Lacs

46.577072 5.753810

22/04/24
1.990€

22/04/24

Gasoil+ Gasoil

22/04/24
1.934€

22/04/24
1.854€

Liste des stations pour Clairvaux-les-Lacs (39130)

E85

GPL

Total - Garage A%omile Martelet /
Renault-Dacia

Route de Lons-le-Saunier -
D678=N78

39130 - Clairvaux-les-Lacs

46.576906 5.747309

22/04/24

22/04/24
1.990€

22/04/24
1.960€

Carrefour - Express -
Clairvaux-les-Lacs

Route de Lons-le-Saunier -
D678=N78

39130 - Clairvaux-les-Lacs

Parking Aldi
46.578430 5.747172

22/04/24
1.999€

22/04/24

22/04/24
1.809€
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